oportuit convocari, et presentibus, quorum ad
hoc exigebatur presentia ; sepedictam terram, certis circumquaque metis
et terminis, nullis contradicentibus, assignatam, canonicis tradidit sepius no-
minatis. Cuitts terre prima meta progreditur ab eadem villa Wynchy et transit
fluvium, qui dicitur Soust, et fit prima meta in via iuxta metam vile Kuen, ville
videlicet Sancti Regis ; inde tendit per eundem fluvium superius ad metam Muton,
per quinque vel sex metas et ibi fit meta in loco qui dicitur Teluksad; et inde
dirigitur per locum, ubi secatur fenum, et vadit ad locum, nomine Bundrov, et
ibi vicinatur mete Dimisiensis Ecclesie et Pastuh ; et inde tendit ad locum, qui
dicitur Tulgistue, et ibi vicinatur cum villa que dicitur Liqui populis castrensi-
bus, et ascendit ad radicem montis, qui Nyr dicitur ; inde descendit ad locum
Zudtelke ; et inde ad locum Toutnetkuta ; et inde transit vallem et vicinatut cum
Ecclesia de Eperies; et inde descendit ad sepulchrum sacerdotis Orod ; et inde
ad stagnum Chazar ; et inde revertitur versus Morisium ad pratum Mycula
et ibi sunt due mete, altera Sancti Adalberti, altera de Eperies. Preterea eadem
villa de Wynchy habet aliam terram et super illa habet silvam super montem
Guchbtun et ibi sunt due mete, altera Sancti Adalberti, alters Gyule ; et inde
transit fluvium Eurmenes, et vadit ad montem magne fagi ; et inde ad metam
ville Myroslov, et inde ad. montem Cachon, et inde revertitur ad Sycozov.
Nomina autem memoratorum udvornicorum in eadem terra .coommorantium
hec sunt : Cuzma, Bessu, Scesun, Scese, Andre, Andreas, Fakas, Jacobus, Hysce,
Bundu, Kuke, Ruga, Regus, Varous, Fatcas, Abel, Stephan, Elemdu, Zalas,
Tohannes, Scegne, Lessev, Fele, Farkas, Sune, Torda, Bud, Such, Povka, Ereu,
Fele, Reuka, Bech, Teth, Cuzma, Ytheu. Unde, quia, non minus collatorum
conservatio, quam conferendorum pro cuiusque meritis premiorum ratio
ad sollicitudinem pertinet regie maiestatis; in huius nostre donationis testi-
monium et perpetuam firmitatem presentem paginam sigilli nostri munimine
fecimus roborari. Datum per manus Cleti aule regie cancellarii et prepositi
Agriensis ecclesie anno ab Incarnatione Domini M. CC. XIX. Eodem venerabili
Johanne superius et sepius nominato Strigoniensi, reverendo Ugrino Colocensi,
archiepiscopis existentibus, Desiderio Chenadiensi, Willelmo Ultrasilvano,
Roberto Wesprimiensi, Jacobo Wachiensi, Stephano Zagrabiensi, Thoma Agriensi,
Bartholomeo Quinqueecclesiensi, Cosma Yauriensi, Alexandro Waradiensi Epis-
copis, ecclesias, feliciter gubemantibus. Nicolao palatino et comite Supruniensi,
Jula bano et comite Zonugiensi, Ochuz curiali comite regine et comite Budrugiensi,
Dionisie magistro thavarnicorum et comite Novi Castri, Jula fratre Ratold cu-
riali comite regis et comite Kewensi existentibus. Benedicto filio Samuel Nitri-
ensi, Johanne Albensi, Batiz Musuniensi, Smaragdo Posoniiensi et ceteris comi-
tatus tenentibus, regni nostri anno sextodecimo.